

KENDRIYA VIDYALAYA, ANNANAGAR,
G.P.R.A. CAMPUS, THIRUMANGALAM,
ANNANAGAR, CHENNAI-600040

Sealed Tenders are invited from the Registered service providers for the House keeping, Security & Gardening services w.e.f. 01.06.2019 to this vidyalaya. Tender form may be obtained from the vidyalaya on all working days 25.05.2019 up to 2.00 PM last date for submission: 27.05.2019 by 2.00 PM by Registered/ speed post only. Further details visit: www.kvannanagar.ac.in

PRINCIPAL
044-26158780

केन्द्रीय विद्यालय अण्णानगर,
जी.पी.आर.ए. कैम्पस, तिरुमंगलम,
अण्णानगर, चेन्नई-600040

इस विद्यालय में दिनांक 01.06.2019 से सुरक्षा, हाऊस कीपिंग एवं बागवानी के लिए सेवा हेतु पंजीकृत सेवा प्रदाताओं से सीलबंद निविदा आमंत्रित की जाती है। विद्यालय से निविदा फॉर्म सभी कार्यदिवसों के दिन शाम 2 बजे से पहले दिनांक 25.05.2019 तक प्राप्त किया जा सकता है। पंजीकृत/ त्वरित डॉक द्वारा आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 27.05.2019 को दोपहर 2.00 बजे तक है।

अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट www.kvannanagar.ac.in में में विजिट करने का कष्ट करें।

प्राचार्य
044-26158780